
OBSAH

NÁŠ TEST
Levné se může prodražit
Perete-li v levných pracích prostředcích, 
připravte se na zklamání. str. 4

... a ten míč kulatý
Všeobecně vnímaný věhlas značek se 
nemusí krýt s jejich kvalitou. Míče pro 
kopanou jsou toho důkazem. str. 17

TEST
Některé dobře slouží
Ne každý odšťavovač dobře odvede svoji 
práci a ne každý odšťavovač se hodí pro 
každodenní používání. str. 20

in f o r m a č n í s e r v is

Sinice, prací prostředky a eutrofizace
str. 10

Pro klidnou a bezpečnou jízdu (II.)
I český spotřebitel již má к dispozici 
dodatečný návod к užívání dětské 
autosedačky Chicco Zenith. str. 14

Energetický štítek -  rádce spotřebitele
Když jeden spotřebič potřebuje více energie 
než druhý, je to na něm vidět. str. 25

NEBEZPEČNY VÝROBEK
Dětský kočárek SPORT

str. 16


